UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 25/2014-PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação (Prograd) torna público o resultado final  do

processo  de  seleção  de candidatos à bolsa de Mobilidade Acadêmica Nacional

SANTANDER/ANDIFES, regulado pelo EDITAL Nº 25/2014-PROGRAD.

CANDIDATO CR CLASSIFICAÇÃO

Talita Pereira de Almeida 9,16 1º

Pamela Alves Moura 8,96 2º

Naiany Lira Figueiredo 8,19 3°

Paulo Henrique da Costa Silva 7,72 4º*

Paloma de Oliveira Ramos 7,53 5º*

Matheus Matos do Nascimento 7,23 6º*
*Discentes classificados fora do quantitativo de bolsas de Mobilidade Acadêmica – Edital   n° 25/2014-PROGRAD

Rio Branco - AC, 30 de julho de 2014.

Eliana Cavalcante de Almeida

Pró-Reitora de Graduação, em exercício